¶ 3 Præterea, Multa peccata sunt grauiora, quam  
fornicatio. Sed non est prohibitum audire missas sa-  
cerdotum aliter peccantium. Ergo etiam non debet  
esse prohibitum audire missas sacerdotum fornic-  
itorum.

S E D contra est, quod Can. dicit 32. \* dist. Nullus  
2 f. 32. c. missam audiat sacerdotis, quem indubitanter co-  
Nullus. cubinam nouit habere. Et Gregor. \* dicit in 2. dial.  
Greg. l. 3. quod pater perfidus Arrianum Episcopum misit ad si-  
Dialo. c. lium, ut de eius manu sacrilegè consecrationis com-  
31. parvunionem perciperet: sed vir Deo deditus Ariano  
2 prin. Episcopo venienti exprobrait, ut debuit.

R E S P O N D E O dicendum, quod ( sicut su-  
a. 3. 7. et pra dictum est \*) sacerdotes si sint hæretici, vel schis-  
8. huic matici, vel excommunicati, vel etiam peccatores,  
9. quamvis habeant potestatem conferandi Euchari-  
stiam: nō tamen ea recte videntur, sed peccant vrætes.  
Qui-